Valuado en GUARANIES TRES UILWNES QUINIENTOS (Gs. 3.500.000.- 

).-MUEBLES y UTILES DEL HOGAR: aproximadamente Gs: 15.000.000.- 

(GUARANIES QUINCE MILI.DNES).-{)'ffi()S ACTIVOS: Gs.18.obo.000. (GUARANIES 

DIEZ Y OCHO MILLONES).-MUEBLES,Y ENSERES DEL HOGAR; Valuado en 

Gs.15.000.000.-(GUARANIES QUINCE MILLONES). -PASIVO: Gs.7. 000.000.- 

REt1UNERACION: Gs.3.261. 700.-(GUARANIES TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA 

y UN MIL SETECIENTOS).-GTROS INGRESOS: Gs.l.OOO.OOO.- (GUARANIES UN 

1. MILWN).-Con lo se dió loOr termina.do el acto, el que prev:ia lectura y